 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора
АВГУСТ 2017
	1 вт
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Обре́тение мощей прп. Серафима, Саровского чудотворца (1903)

	4 пт
	17.00
	Молебен
	

	5 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
Панихида
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 9-я по Пятидесятнице. 

мчч. блгвв. кнн. Бориса и Глеба, во Святом Крещении Романа и Давида 

	6 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	11 пт
	17.00
	Молебен
	

	12 сб
	9.00

10.00
11.30

17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 10-я по Пятидесятнице. 
Сщмч. Вениамина (Казанского), митрополита Петроградского

	13 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	18 пт
	17.00
19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	

	19 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида 
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 11-я по Пятидесятнице.

Успенский пост
Преображение Господа Бога и Спаса нашего Иисуса Христа

	20 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	25 пт
	17.00
	Молебен
	

	26 сб
	17.00
19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 12-я по Пятидесятнице.

Перенесение мощей прп. Феодосия, игумена Киево-Печерского (1091).



	27 вс
	9.00

10.00
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	

	28 пн
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Успение Пресвятой Владычицы нашей Богородицы и Приснодевы Марии.


